АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЛОДЁЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  02.02.2023  года                               № 6                           п. Молодёжный

Об отмене ранее принятого постановления администрации
Молодёжного муниципального образования Перелюбского
муниципального района Саратовской области.

          Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Молодёжного  муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, администрация Молодёжного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. отменить постановление администрации Молодёжного муниципального образования Перелюбского  муниципального района Саратовской области
от 15.06.2020 года № 17 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Молодёжного муниципального образования».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) размещением на щитах объявлений и официальном сайте администрации Молодёжного муниципального образования  в сети Интернет http//молодёжное64.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования (опубликования).

Глава Молодёжного муниципального
[bookmark: _GoBack]образования                                                                                   Алишанин С.Н.